UBND HUYỆN NÚI THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  67/QĐ-PBP Tam Tiến, ngày  08 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ

 kê khai tài sản, thu nhập năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  THCS PHAN BÁ PHIẾN

Căn cứ Quyết định số: 370/QĐ-SGDĐT ngày 13/2/1997của Sở Giáo dục -

Đào tạo Tỉnh Quảng Nam V/V Thành lập các đơn vị sự nghiệp trực thuộc ngành;

Căn cứ QĐ số 5627/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND huyện Núi Thành

V/v  Điều chỉnh tên trường mẫu giáo; quy định loại hình của trường và phân cấp

quản lý các Trường Mấu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc UBND huyện Núi

Thành;

 Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong

cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Căn cứ Kế hoạch số 226/KH-UBND ngày 06/11/2024 của UBND huyện Về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị trên địa bàn huyện Núi Thành năm 2024,

Xét đề nghị của Hội đồng trường THCS Phan Bá Phiến,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập

năm 2024 tại trường THCS Phan Bá Phiến  gồm  02 người (theo danh sách đính

kèm).

Điều 2. Người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập có trách nhiệm tự kê

khai theo quy định pháp luật và các thông tin tại mẫu ban hành kèm theo Nghị định

số 130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ, chịu trách nhiệm

về tính chính xác, trung thực, đầy đủ đối với nội dung kê khai.

 Điều 3. Hội đồng trường, các bộ phận có liên quan và các cá nhân có tên ở

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra Tỉnh (bc);

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ; Thanh tra huyện;

- UBKT Huyện ủy;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Mai Văn Lực

		maivanluc01@gmail.com
	2024-11-08T15:19:38+0700
	Location
	Protect document

		mylep1987@gmail.com
	2024-11-13T10:31:38+0700
	Location
	Protect document